
Petit Collage Hra Čtyři v řadě noc a den PTC643

Pro 2 hráče.
Cílem hry je jako první seřadit 4 žetony vertikálně, horizontálně nebo diagonálně. 

Jak hrát:
Nasaďte perforovanou hrací desku svisle do výřezu uprostřed boxu. Hru umístěte mezi 
dva hráče. Rozdělte si žetony, jeden hráč bude mít slunce, druhý měsíce. Hrací žetony 
položte před sebe, do místa v boxu. 
Začíná nejmladší hráč. Hráč na tahu hodí svrchu do hrací desky jeden žeton, snaží se 
postavit 4 své žetony v řadě, nebo zablokovat žetony protihráče.
Hráč, který jako první seřadí 4 žetony své barvy vertikálně, horizontálně nebo 
diagonálně, vítězí.
K vytažení žetonů stačí perforovanou desku zvednout a otočit nad box, žetony vypadnou 
a hra může začít znovu! 


